
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

24 вересня 2020 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№1069-76/VIII 

 

Про продовження терміну дії контракту з начальником  

комунального підприємства «Козелецьводоканал» 

Козелецької селищної ради Сочивцем Р.О. 

 

 Відповідно до ст. 21, 23, 24 Кодексу законів про працю України, Статуту 

комунального підприємства «Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради, 

Положення про порядок призначення та звільнення з посад керівників 

комунальних підприємств Козелецької селищної ради Чернігівської області 

затвердженого рішенням п’ятнадцятої сесії Козелецької селищної ради 

восьмого скликання від 27 квітня 2018 року № 07-15/VIII, подання заступника  

селищного голови з фінансово – економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М, керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Продовжити термін дії контракту з Сочивцем Русланом 

Олександровичем, начальником комунального підприємства 

«Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради  по 31 грудня 2025 року 

шляхом укладення додаткової угоди. 

2. Доручити Козелецькому селищному голові Дмитренко Олені 

Борисівні укласти  з Сочивцем Русланом Олександровичем додаткову угоду 

до контракту відповідно до пункту 1 цього рішення та вимог чинного 

законодавства України. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово – економічних та соціальних питань – Чемериса 

М.М. 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


